ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH
V/v thông tin chiêu sinh lớp “Bồi

dưỡng kỹ năng xây dựng và ban hành

Nghị quyết của HĐND cấp xã”

Ngọc Liên, ngày      tháng 9 năm 2025

       Kính gửi:

   - Đảng uỷ xã Ngọc Liên;

   - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

   - Các phòng chuyên môn; Trung tâm phục vụ hành chính

   công; Trung tâm cung ứng dịch vụ công.

Thực hiện Công văn số 5210/SNV-CCVC ngày 18/9/2025 của Sở Nội vụ

về việc thông tin chiêu sinh lớp “Bồi dưỡng kỹ năng xây dựng và ban hành Nghị

quyết của HĐND cấp xã”.

UBND xã Ngọc Liên thông tin nội dung lớp “Bồi dưỡng kỹ năng xây

dựng và ban hành Nghị quyết của HĐND cấp xã" như sau:

1. Tên lớp học

 “Bồi dưỡng kỹ năng xây dựng và ban hành Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân (HĐND) cấp xã”.

2. Đối tượng tham dự

- Đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã;

- Cán bộ, công chức tham mưu công tác xây dựng và soạn thảo văn bản

cho HĐND cấp xã;

- Lãnh đạo UBND xã, cán bộ Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị -

xã hội có tham gia giám sát hoạt động HĐND xã.

3. Hình thức và thời gian học

- Học trực tuyến (Sáng từ 8h-11h15, chiều từ 13h30-16h30);

- Thời gian học: 03 ngày, dự kiến khai giảng đầu tháng 10/2025.

4. Kinh phí

Được Trường Chính sách công và Phát triển nông thôn tài trợ toàn phần.

(Kèm theo Thông báo số 89/TB-TCSC ngày 05/9/2025 của Trường Chính

sách công và Phát triển nông thôn).

5. Hình thức đăng ký

Các đơn vị nếu có nhu cầu thì đăng ký (theo mẫu danh sách gửi kèm) gửi

về UBND xã Ngọc Liên trong ngày 26/9/2025 (qua phòng Văn hoá - Xã hội) để

tổng hợp gửi Trường Chính sách công - Phát triển nông thôn và báo cáo Sở Nội

vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Khánh

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐĂNG KÝ

LỚP:…………………………………………………………………………

TÊN CƠ QUAN:……………………………………………………………

ĐIỆN THOẠI:…………….........EMAIL:………………………………….

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Nơi sinh Nam/nữ Dân tộc

Đơn vị

công tác
Chức vụ

Trình độ

chuyên

môn

ĐT di

động
Email

Ghi

chú

		2025-09-24T19:17:04-0700

		2025-09-25T10:42:41+0700

		2025-09-25T14:39:29+0700

		2025-09-25T14:39:31+0700

		2025-09-25T14:39:31+0700